

# «O'zbekenergo» Quvvat Stanciaysi

Davlat: O'zbekiston

Loyiha tartib raqami: 50117

Biznes faoliyat turi: Quvvat va energiya

E'lon turi: Ommaviy

Ekologik toifasi: B

Kuzatuv kengashiga taqdim etilish sanasi: 19 sentyabr, 2018 yil

Tasdiqdan o'tish bosqich: **Kontsepsiyani ko'rib chiqdik**

Loyihaning qisqacha mazmuni bo'yicha ingliz tilida xulosa chop etilgan sana: 13 iyul, 2018 yil

Boshqa tilarda mavjudligi: Ingliz tilida

## Loyiha mazmuni

YTTB O'zbekistondagi yuqori voltli uzatish infratuzilmasini kuchaytirish uchun moliyalashtirishni ta'minlashni ko'rib chiqmoqda. Bankning moliyasi O'zbekistonni markazida joylashgan Navoiy viloyatida va shu jumladan unga tegishli asbob-uskunalar («Loyiha») uzatiladigan quvvat stansiya qurilishi uchun yo'naltiriladi.

## Loyiha maqsadi

Loyiha Navoiy viloyatidagi tarmoqlarni kengaytirish dasturining bir qismi bo'lib, bu mintaqada etkazib berish tizimining samaradorligi va ishonchliligini oshirishga qaratilgan. Umuman olganda, loyihani amalga oshirish mahalliy sanoat, konchilik va turar-joylarga elektr energiyasini etkazib berishdagi mavjud to'siqlarni bartaraf etishga yordam beradi, bu esa etkazib berishdagi yo'qotishlarni kamaytiradi.

## O'tish davri ta'siri

Yaxshi

Loyihaning kutilayotgan o'tish davri ta'siri ikta meyardan iborat:

Loyiha orqali tizimning yo'qotilishiga olib keladigan tarmoqni yangilash orqali mintaqaning energiya ta'minoti ishonchliligi yaxshilanadi. Bank shuningdek, tartibga soluvchi tizimni takomillashtirish, jumladan, tizimning mustahkamligi va qayta tiklanadigan energiya integratsiyasi sohasida qo'shimcha siyosat ko'magini ta'minlashni ham ko'rib chiqmoqda.

Bundan tashqari, Bank loyiha orqali korporativ boshqaruvni takomillashtirish va loyihani amalga oshirish salohiyatini oshirish uchun energetika sohasiga doir muloqotni amalga oshirishni rejalashtirmoqda.

## Mijoz haqida ma'lumot

O'zbekiston Respublikasi "O'zbekenergo" davlat aktsiyadorlik kompaniyasini 100% davlatga qarashli vertikal integrallashgan energiya ta'minotini amalga oshiruvchi korhona.

## YTTBning moliyaviy mablag'i

82,500,000.00 AQSH dollari

## Loyihaning umumiy qiymati

183,500,000.00 AQSH dollari

## Ekologik va ijtimoiy xulosa

Loyiha B (EID 2014) darajaga loiq deb topiladi. HV kichik stansiyalarini qurish bilan bog'liq Atrof-Muhit va ijtimoiy xavf-xatarlar, shunindak ajratilgan hudud aniq jaroyinda va hamma hat hatlarlar Ekologik va Ijtimoiy Tadbirlar Rejasini (EITR) amalga oshirish orqali amalga oshiriladi. Loyiha urganib chiqish jaroyinida mustaqil maslahatchi tomonidan amalga oshirilgan Ekologik va Ijtimoiy Tahlil (EIT), YTTB TQ bilan ta'minlash uchun tuzilishi mumkinligini tasdiqladi. Loyiha amalga oshirilishi dastlabki bosqichida bo'lgani kabi, EIB dasturni amalga oshirish davomida EID talablarini to'liq ta'minlash uchun mijoz bilan birga amalga oshiriladi. Loyiha GET yondashuviga mos keladi va GET ulushi 100%.

Bu quvvat stansiya Muruntov yaqinida joylashgan, konchilik maydonchasi yonida, har qanday yashash joylaridan, madaniy va muhim biologik o'zgalik hududlaridan uzoqroq joyda joylashgan; mintaqada sezgir retseptorlari aniqlanmagan. Ulashtirilgan ob'ektlar 500 kV havo orqali uzatish liniyalarini va ularning podstansiyaga ulanishini mujallangan. YTTB tomonidan moliyalashtirilmayotgan bo'lsa ham, ular Loyiha bilan bog'langan va EIT jarayonida hisobga olingan. Loyihani amalga oshirish dastlabki bosqichida, uni amalga oshirish 2023-2025 yillarga mo'ljallangan.

Dastlabki atrof-muhit va ijtimoiy ko'rik (AMIK) loyihani dastlabki baholashni amalga oshirish, EI tasnifi va ko'lamini tasdiqlash uchun EIB xodimlari tomonidan amalga oshirildi, keyinchalik u mustaqil maslahatchi tomonidan Korhona faoliyati mavjud institutsional salohiyat va dastlabki texnik axborotni ko'rib chiqishni amalga oshirdi. EIT umumii substansiyani, shuningdek, tegishli elektr uzatish liniyalarini ham ko'rib chiqdi.

Tizimning qurilishi va o'rnatilishi bilan bog'liq asosiy E&I xavfi boshqalar bilan bir qatorda, ishchi salomatligi va xavfsizligi bilan bog'liq bo'lib, texnologiya va dizaynlarni etakshi sanoat amaliyotlariga va eng yaxshi texnikaga mos ravishda ta'minlaydi. Erni sotib olish va kompensatsiya qilish, manfaatdor tomonlarning ishtiroki, biologik o'zgalik, pudratchi boshqaruvi va ASXM korporativ boshqaruv jarayonlari bilan bog'liq masalalar ham baholandi. Loyiha atrof-muhitga ta'sirni baholash milliy ekologik va ijtimoiy ekspertizasi (MEIE yoki OVOS) asosida amalga oshiriladi, u muhandislik tahlil ishlari tugallangandan va loyiha hujjatlari tayerlash jarayonida ishlab chiqiladi. Tegishli elektr uzatish liniyasi alohida rejalashtirish jarayoniga bo'ysunadi va Bank tomonidan moliyalashtirilmaydi, biroq, Korhona ushbu yo'nalishlarni ishlab chiqishda Bankning talablarini bajarish talab etiladi.

EIT ga asosan, loyihani YTTB TQga muvofiq tuzish va kerak bo'lganda institutsional mustahkamlash masalalarini hal qilish uchun atrof-muhit va ijtimoiy tadbirlar rejasi (AITR) ishlab chiqilgan. EATR shuningdek, korporativ atrof-muhit, salomatlik va xavfsizlikni boshqarish va ijtimoiy boshqaruv tizimlari, ta'minot boshqaruvi va qurilish xavfsizligini takomillashtirish, manfaatdor tomonlarning jalb etilishi va shikoyat qilish vositalarini joriy etish, Bank dasturlari asosida boshqalarga muvofiq erlarni sotib olish tartib-qoidalarini amalga oshirishni o'z ichiga oladi. EATR shuningdek, tegishli elektr uzatish liniyalari qurilishi va alohida tahlil zarurligiga bog'liq talablarni ham o'z ichiga oladi. Nihoyat, Kengash yig'ilishidan oldin Korhona bilan kelishiladi.

Loyiha uchun texnik tamoniga bogliq bo'lmagan xulosa va manfaatdor tomonlar bilan ishlash rejasi (MTIR) ishlab chiqilgan. Bank, loyihani amalga oshirishda monitoring olib boradi va institutsional salohiyatni oshirishga yordam beradi. Yangi elektr uzatish liniyasi buicha Korhonaning MEIEga bogliq chora-tadbirlarni ishlab chiqishda bo'lgan talabi gondiriladi.

## Texnik hamkorlik

Taalluqli emas

## Kompaniyaga murojaat qilish uchun ma'lumot

«O'zbekenergo» davlat aktsiyadorlik korhona: Anvar Qosimxo'jaev - NGMK (Uzelektroset UE)  
loyihasi rahbari

[grp\\_mar@mail.ru](mailto:grp_mar@mail.ru)

+998712366237

+998712334374

[www.uzbekenergo.uz](http://www.uzbekenergo.uz)

Istiqlol ko'chasi, 6-uy, 100000, Toshkent shahri

## Biznes hamkorligi

Biznes hamkorligi yoki ta'minot masalalarida mijoz kompaniyaga murojaat qilishingiz mumkin.

Davlat sektori loyihalari uchun YTTBga murojaat qiling: Tel: +44 20 7338 6794

Elektron pochta manzili: [procurement@ebrd.com](mailto:procurement@ebrd.com)

## Umumiy so'rovlar

Xarid masalalari bilan bog'liq bo'lmagan YTTB loyihalari bo'yicha ma'lumot uchun: Tel: +44 20 7338 7168; Fax: +44 20 7338 7380

Elektron manzil: [projectenquiries@ebrd.com](mailto:projectenquiries@ebrd.com)

## Ma'lumotlarni oshkor etish

Ma'lumotlarni oshkor etish siyosati YTTB o'zining strategiyasi, ichki nizomlari va jarayonlari borasidagi ma'lumotlarni qanday oshkor etishi va tegishli manfaatdor tomonlar bilan YTTB qanday muloqot qilishi tartiblarini belgilaydi.

[Ma'lumotlarni oshkor etish nizomining matni](#)

## Shikoyatlar uchun murojaat qilish vositasi

[Project Complaint Mechanism](#) (PCM), ya'ni shikoyatlar uchun murojaat qilish vositasi YTTBning mas'uliyatni o'z bo'yniga olish vositasidir. Mazkur vosita jismoniy shaxlar va tashkilotlardan YTTB tomonidan moliyalashtirilgan loyihalar ekologik va/yoki ijtimoiy zarar yetkazgani bo'yicha da'volarni yoki yetkazishi mumkin holatlar bo'yicha shikoyatlarni xolisona ko'rib chiqish imkoniyatini yaratadi.

Shikoyat qilish uchun [Project Complaint Mechanism](#) sahifasiga tashrib buyuring. Sizning shikoyatlar yuzasidan mavjud har qanday savolingizga Shikoyatlar bilan ishlash bo'yicha mas'ul mutaxassis ([pcm@ebrd.com](mailto:pcm@ebrd.com)) Shikoyatlar qilish tartibiga muvofiq ([PCM Rules of Procedure](#)) javob beradi.